75.

Initio enim in mente socialis cognoscit. Si ergo illa talis ad ecclesiam fugiat
 quoniam filius salutis quod illi dicit ecclesia. Audi et intellige quod illi dicit dominus Christus ec-
 clesia. Si dixit ei ecclesia in sedam quam publice duxit dimittit ad portum rei publicae.
 quoniam in se est pietatis ratione sua uxore duxisse fuerit et huiuscepit testimoni-
 um eius omnis deinceps quod obo habebeunt uxores singulant, intinent se prius alii
 duxisse. in abhunc quod adiuncti separantur in alter matrimoniis nichil interstabiliti
 tatis habebit. passim inquit pro voluntate uniusque dissoluet. Non ergo ecclesia aliud dicit
 illi. quoniam in matrimonio ei arrestatione firmatus est fides eruit. sed dicit. Cr-
 istus illi est pietatis causa sua omni filius salutis queritur. Nam in tribus pueris inderet quod potius eli-
 git inuenient. Si maneat et hoc sciam suam facit si discedit et non obediens facit. Non ergo
 in queritur si discedere licet. sed si non discedit utrum pietatem excedat. si sciam ex-
 ponit. non filius salutis queritur. Quod illi dicit ecclesia. homines sint peccato. non quoniam
 filii sunt. Si dicit illi in maneat per quam renelam peccatum habet est dicit quoniam in de-
 in maneat in peccato. Si in hunc illud dicit per quam in deinceps homini nulla salutis
 monstrari non possit. sibi rursus multa a fide et anima abhorret. indicat aliquid tam
 esse posse sine penitentiis in quicunque sit pietate. salutem esse. Multasque ab horribus maledic-
 tibus portuissent. Alii dicentes cum sorore aut cum matre uariis sue rebus ha-
 binisse. Alii uirorum se per alias duxisse faciunt. multa alia horrenda. quoniam
 feria hominum tilla ofinque. hunc etiam invenit. Ut autem quam sita sunt horrenda
 ab omnibus de fidelibus suis malis exccetatis. in facilius quod non oportet. in tantis
 mala. in meo et filio admittantur. in deinceps legem dedit. quam in primis presul
 plegeret non misericordabit. in spectu eius caru. Si de omnibus maledictis legis
 omnesque sublegem erint premebitur. non enim quoniam inde portuunt maledictionem.
 quoniam enim quoniam possunt per uaricorem donec ipse legis lator ueniens ma-
 ledictionem abstulerit per quam. non est per maledictionem per uaricorem regna-
 rent. perinde quam ipsam per legem mutantur. et ita non iniquum est hoc peccato
 suo et malitia urgente in necessitate per eandi uenient. sed per legem por-
 tare in maledictionem per uaricorem in curia mutat illi deinceps per quam
 legem et donat penitentiam in saluum esse possit. qui in quo in saluaretur. sibi in